中标候选人公示

招标编号：安交招字[2025]024 号

安溪县蓝田镇 2025 年村道安全生命防护工程项目于 2026 年 01 月 15 日在

安溪县公共资源交易中心（安溪县金融行政服务中心 2#2 层开标室）开标，已由

评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
福建省东任建设发展有

限公司

厦门闽路通建设工程

有限公司

福建金水建筑工程有

限公司

投标报价 522.2746 万元 525.5270 万元 525.4274 万元

综合得分（分） 99.27 分 99.04 分 99.03 分

项目

经理

姓名 汤捃瑶 尉晓飞 赖传有

证书

编号
闽 2352022202300361 闽 1352021202201994 闽 1352023202400314

证书

名称

二级注册建造师

执业证书

一级注册建造师

执业证书

一级注册建造师

执业证书

项目

总工

姓名 黄惠娇 陈世春 王有贵

证书

编号
闽Z609-123587 闽Z209-11230 01060111092

证书

名称
中级工程师 中级工程师 中级工程师

企业信用分

使用情况
A级 B级 B级

资格能力条件
公路工程施工总承包

壹级

公路工程施工总承包

贰级

公路工程施工总承包

贰级

质量要求

根据《公路工程质量检验评定标准》（JTG F80/1-2017）、《公路工程竣(交)

工验收办法》、《公路工程竣(交)工验收办法实施细则》、《福建省公路工程

竣（交）工验收质量检测办法》、《福建省普通国省道移交和接养工作细则

（试行）》和公路工程相关验收规范的规定执行，达到合格等级。

安全目标

应符合交通部颁发的《公路工程施工安全技术规范》（JTJF90-2015），以

预防为主，“无重伤以上责任事故，轻伤率控制在 2%以下；无机械设备、

行车事故；无火灾事故，无火工产品丢失和爆炸事故。”作业环境达卫生

标准，不出现有害职工职业健康作业。

工期 总工期为 3个月

2、评标办法：合理低价+信用分

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

福建九骏建设有限公

司

提交的第一信封（商务文件）中的项目经理未按照招标文件

要求提供社保的有效证明材料，不符合招标文件第三章

2.1.2 资格评审标准第（6）要求，否决其投标

4、公示时间：2026 年 01 月 16 日至 2026 年 01 月 19 日

5、联系方式：

招标人：安溪县蓝田镇人民政府

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：安溪县蓝田镇，邮编：362400

电子邮箱: / ，电话：15860410036，传真： / 联系人：李先生

招标代理机构：大成工程咨询有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：福建省泉州市安溪县金融行政服务中心 4A栋 1111 室，邮编：362400

电子邮箱:/，电话： 13515046501，传真：/ 联系人： 小陈

6、异议提出：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标

候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

7、行政监督部门：

名称：安溪县交通运输局

办公地址：安溪县金融行政服务中心 6#楼 B 幢 16 楼

监督电话：0595-23232316